洋渡府发〔2023〕29号

忠县洋渡镇人民政府
关于成立2023年秋季动物疫病综合防控

领导小组的通知
各村（社区）、镇属各单位：

为全面做好2023年秋季重大动物疫病防控工作，全力保障畜牧产业发展安全和动物源性食品安全有效供给，以及应对当前复杂严峻的动物疫情形势，落实动物疫病综合防控措施。经研究，决定成立洋渡镇2023年秋季动物疫病综合防控工作领导小组，现就领导小组成员通知如下：

组  长：黄  海  书记

副组长：刘  林  副书记

成  员：谭宪法  应急办主任

           秦建国  经发办主任

冉富月  党政办主任

谭自强  财政办负责人
罗  雪  派出所所长

袁  卓  卫生院院长
秦奇洪  畜牧站站长

领导小组办公室设置在镇畜牧站，秦奇洪任办公室主任,负责全镇2023年秋季动物疫病综合防控工作。
忠县洋渡镇人民政府

                                        2023年9月18日

(此件公开）

忠县洋渡镇党政办公室                         2023年9月18日印发
- 2 -
- 1 -